АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05.04.2021                                          с.Биаза                                            № 26

О внесении изменений в постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 04.06.2012 № 34

       В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                1. Внести в постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 04.06.2012 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями внесенными постановлением администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 29.05.2019 № 72, от 21.10.2016 № 73, от 28.09.2020 №45) следующие изменения:                                                                                                                                            1.1. Подпункт 4 пункта 1.2 административного регламента изложить в следующей редакции «4)Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма специализированных жилых помещений осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством субъектов Российской Федерации»
1.2.В подпункте 2.4.1 административного регламента абзац «В случае необходимости проведения проверки сведений, содержащихся в представленных документах, решение о предоставлении услуги принимается не позднее 45 дней со дня обращения за муниципальной услугой» исключить.
1.3.Подпункт 2.4.3 административного регламента исключить.
1.4. Слова «(приложение №1 к настоящему административному регламенту)» в пунктах 2.6, 2.6.1 администратиивного регламента, приложение №1 к административному регламенту исключить.
1.5. Подпункт 2.11 административного регламента исключить.
1.6. В абзаце семнадцатом пункта 1.3.3 административного регламента слова «направляются по указанному заявителем почтовому адресу или по адресу электронной почты, если ответ по просьбе заявителя должен быть направлен в форме электронного документа» заменить словами «направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившим в орган местного самоуправления в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступивщем в орган местного самоуправления в письменной форме».
1.7. В пунктах 2.6,2.7, 3.3 администратиивного регламента слова «Единый государственный реестр прав на недвижемое имущество и сделок с ним» заменить «Единый государственный реестр недвижемости»
1.8. В пункте 4.4 административного регламента заменить «№ 24-ФЗ»на «№25-ФЗ»
    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета».
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                        Н.А.Стебукова